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GRUPA A – dziewczynki 25m styl dowolny (rocznik 2013-2014) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Amelia Bukowska 2013 K 2 25m dowolny                wielkopolskie- WRC 1 1 

Agata Janik 2014 K 1 25m dowolny                kujawsko-pomorskie 2 1 

Maja  Biszof 2013 K 2 25m dowolny wielkopolskie 3 1 

Amelia Kowieska 2013 K   25m dowolny zachodniopomorskie 4 1 

Oliwia Grams 2013 K 2 25m dowolny wielkopolskie 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Barbara Wikland 2013 K 2 25m dowolny wielkopolskie 1 2 

Aleksandra  Kulbaka 2013 K   25m dowolny zachodniopomorskie 2 2 

Nadia  Spychalska 2014 K 1 25m dowolny                wielkopolskie- WRC 3 2 

Matylda Sudaj 2013 K 2 25m dowolny wielkopolskie 4 2 

Daria Szermiota 2013 K   25m dowolny zachodniopomorskie 5 2 

 

GRUPA A – chłopcy 25m styl dowolny (rocznik 2013-2014) 

SERIA 1  

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Jan Dębski 2014 M 1 25m dowolny                wielkopolskie- WRC 1 1 

Oliwier Boinski 2013 M 2 25m dowolny       kujawsko-pomorskie 2 1 

Franciszek Grabowski 2013 M 2 25m dowolny wielkopolskie 3 1 

Adam Dbaj 2013 M   25m dowolny zachodniopomorskie 4 1 
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SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Cyprian Nowacki 2013 M 2 25m dowolny                kujawsko-pomorskie 1 2 

Aleks Piekarz 2013 M 2 25m dowolny wielkopolskie 2 2 

Michał Krzoska 2013 M 2 25m dowolny                kujawsko-pomorskie 3 2 

Marcel Bachta 2013 M 2 25m dowolny                wielkopolskie- WRC 4 2 

 

GRUPA A – dziewczynki 25m styl grzbietowy (rocznik 2013-2014) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Agata Janik 2014 K 1 25m grzbiet    kujawsko-pomorskie 1 1 

Kaja Bigos 2013 K 2 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 2 1 

Oliwia Grams 2013 K 2 25m grzbiet wielkopolskie 3 1 

Amelia Bukowska 2013 K 2 25m grzbiet         wielkopolskie- WRC 4 1 

Barbara Wikland 2013 K 2 25m grzbiet wielkopolskie 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Nadia  Spychalska 2014 K 1 25m grzbiet       wielkopolskie- WRC 1 2 

Hanna  Chmura 2013 K 2 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 4 2 

Zuzanna Mycek 2013 K 2 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 2 2 

Matylda Sudaj 2013 K 2 25m grzbiet wielkopolskie 3 2 
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GRUPA A – chłopcy 25m styl grzbietowy (rocznik 2013-2014) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Oliwier Boinski 2013 M 2 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 1 1 

Wojciech Jankowski 2013 M 3 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 2 1 

Mateusz  Urbański 2013 M 2 25m grzbiet          kujawsko-pomorskie 3 1 

Aleks Piekarz 2013 M 2 25m grzbiet wielkopolskie 4 1 

Jan Dębski 2014 M 1 25m grzbiet          wielkopolskie- WRC 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Marcel Bachta 2013 M 2 25m grzbiet                wielkopolskie- WRC 1 2 

Michał Krzoska 2013 M 2 25m grzbiet          kujawsko-pomorskie 2 2 

Radosław Topolski 2013 M 2 25m grzbiet          kujawsko-pomorskie 3 2 

Igor  Tucholski 2013 M 2 25m grzbiet          kujawsko-pomorskie 4 2 

Kajetan Dzimiński 2013 M 2 25m grzbiet          kujawsko-pomorskie 5 2 
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GRUPA A – dziewczynki 25m styl klasyczny (rocznik 2013-2014) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Maja  Biszof 2013 K 2 25m klasyk wielkopolskie 5 1 

 

GRUPA A – chłopcy 25m styl klasyczny (rocznik 2013-2014) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Cyprian Nowacki 2013 M 2 25m klasyk kujawsko-pomorskie 3 1 

Franciszek Grabowski 2013 M 2 25m klasyk wielkopolskie 4 1 

 

SZTAFETA KLAS 1-2 4x25 m STYLEM DOWOLNYM – 2 DZIEWCZYNKI + 2 CHŁOPCÓW 
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GRUPA B – dziewczynki 50m styl dowolny (rocznik 2011-2012) 

SERIA 1  

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Julia  Krawczyk 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie- WRC 1 1 

Maja  Walczak 2012 K 3 50m dowolny kujawsko-pomorskie 2 1 

Laura  Przysiek 2012 K 3 50m dowolny wielkopolskie- WRC 3 1 

Aleksandra  Nowak 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie 4 1 

Maja  Skiba 2011 K   50m dowolny zachodniopomorskie 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Amelia  Lewandowska 2012 K 3 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 2 

Julia  Biszof 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie 2 2 

Zuzanna Broda 2012 K 3 50m dowolny                wielkopolskie- WRC 3 2 

Kalina Saternus 2011 K   50m dowolny łódzkie 4 2 

Nina Piotruk 2012 K 3 50m dowolny wielkopolskie- WRC 5 2 

 

SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Amelia Mućka 2012 K 3 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 3 

Zuzanna  Juszczyk 2012 K 3 50m dowolny                wielkopolskie- WRC 2 3 

Patrycja Skibińska 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie 3 3 

Emilia  Lipczewska 2011 K   50m dowolny zachodniopomorskie 4 3 

Zuzanna Matysiak 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie- WRC 5 3 
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SERIA 4 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Weronika Waniak 2011 K 4 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 4 

Agata Strzelewicz 2012 K 3  50m dowolny                wielkopolskie- WRC 2 4 

Gabrysia Chmura 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie- WRC 3 4 

Maja  Strzałkowska 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie 4 4 

 

SERIA 5 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Zuzanna Kramer 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie- WRC 1 5 

Kalina Krzoska 2011 K 4 50m dowolny kujawsko-pomorskie 2 5 

Natalia Porowska 2012 K 3 50m dowolny wielkopolskie- WRC 3 5 

Nina Stanik 2011 K   50m dowolny łódzkie 4 5 

 

SERIA 6  

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Laura  Zawalska 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie 1 6 

Dominika Kowalska 2012 K   50m dowolny łódzkie 2 6 

Amelia Błażejewska 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie- WRC 3 6 

Klaudiusz Dalidowicz 2011 K   50m dowolny zachodniopomorskie 4 6 
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 SERIA 7 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Nela Jóźwiak 2011 K   50m dowolny łódzkie 1 7 

Lena Ratajczak 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie- WRC 2 7 

Maja  Kuczko 2012 K   50m dowolny zachodniopomorskie 3 7 

Julia  Hoffman 2011 K 4 50m dowolny wielkopolskie- WRC 4 7 

 

GRUPA B – chłopcy50m styl dowolny (rocznik 2011-2012) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Szymon Pilarczyk 2012 M 3 50m dowolny wielkopolskie- WRC 1 1 

Nikodem  Witkowski 2012 M 3 50m dowolny kujawsko-pomorskie 2 1 

Aleksander Gałkowski 2011 M 4 50m dowolny wielkopolskie 3 1 

Gabriel Kubiś 2011 M   50m dowolny łódzkie 4 1 

Miłosz Wawrzyniak 2011 M 4 50m dowolny zachodniopomorskie 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Antoni Kamiński 2012 M   50m dowolny zachodniopomorskie 1 2 

Bartek Chmal 2011 M   50m dowolny łódzkie 2 2 

Bartosz Serwus 2011 M 4 50m dowolny kujawsko-pomorskie 3 2 

Oskar Konieczko 2011 M 4 50m dowolny wielkopolskie- WRC 4 2 
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SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Tymoteusz  Michalak 2011 M 4 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 3 

Michał Józefiak 2012 M   50m dowolny łódzkie 2 3 

Krzysztof Lasota 2012 M 3 50m dowolny wielkopolskie 3 3 

Aleksander Wróbel 2012 M   50m dowolny łódzkie 4 3 

 

SERIA 4 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Maksymilian Michalak 2011 M 4 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 4 

Aleksander Białek 2012 M   50m dowolny łódzkie 2 4 

Iwo Wujtiuk 2011 M   50m dowolny zachodniopomorskie 3 4 

Wiktor Zalega 2011 M   50m dowolny łódzkie 4 4 

 

SERIA 5 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Wiktor Wojciechowski 2011 M 5 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 5 

Szymon Kubiś 2011 M   50m dowolny łódzkie 2 5 

Marcel Perdoch 2011 M 4 50m dowolny kujawsko-pomorskie 3 5 

Kasper Zalega 2011 M   50m dowolny łódzkie 4 5 

Wojciech Rajek 2011 M 5 50m dowolny kujawsko-pomorskie 5 5 
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GRUPA B – dziewczynki 25m styl grzbietowy (rocznik 2011-2012) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Kalina Saternus 2011 K   25m grzbiet łódzkie 1 1 

Aleksandra  Nowak 2011 K 4 25m grzbiet wielkopolskie 2 1 

Olga  Piechocka 2011 K 4 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 3 1 

Amelia  Lewandowska 2012 K 3 25m grzbiet          kujawsko-pomorskie 4 1 

Aleksandra  Macioszek 2011 K 4 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Nina Stanik 2011 K   25m grzbiet łódzkie 1 2 

Zuzanna Broda 2012 K 3 25m grzbiet               wielkopolskie- WRC 2 2 

Laura  Zawalska 2011 K 4 25m grzbiet wielkopolskie 3 2 

Sara  Bałdyga 2012 K 3 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 4 2 

Amelia Mućka 2012 K 3 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 5 2 

 

SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Kalina Krzoska 2011 K 4 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 1 3 

Natalia Nowicka 2012 K 3 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 2 3 

Zuzanna  Juszczyk 2012 K 3 25m grzbiet              wielkopolskie- WRC 3 3 

Nina Piotruk 2012 K 3 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 4 3 

Hanna  Czarnecka 2011 K 4 25m grzbiet               wielkopolskie- WRC 5 3 
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SERIA 4 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Agata Strzelewicz 2012 K 3 25m grzbiet         wielkopolskie- WRC 1 4 

Bianka 
Chybicka-

Stachowska 
2011 K 4 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 2 4 

Hanna  Dębska 2012 K 3 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 3 4 

Natalia Porowska 2012 K 3 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 4 4 

 

SERIA 5  

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Laura  Przysiek 2012 K 3 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 1 5 

Zuzanna Matysiak 2011 K 4 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 2 5 

Nela Jóźwiak 2011 K   25m grzbiet łódzkie 3 5 

Konstancja  Malec 2011 K 4 25m grzbiet               wielkopolskie- WRC 4 5 

 

SERIA 6 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Anna Misiak 2012 K 3  25m grzbiet               wielkopolskie- WRC 1 6 

Gabrysia Chmura 2011 
K 

4  25m grzbiet 
wielkopolskie- WRC 2 6 

Łucja Wójcik 2012 K   25m grzbiet łódzkie 3 6 

Emilia  Sierszchulska 2012 K 3 25m grzbiet               wielkopolskie- WRC 4 6 
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SERIA 7 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Blanka Urbaniak 2012 K 3 25m grzbiet               wielkopolskie- WRC 1 7 

Julia  Biszof 2011 K 4 25m grzbiet wielkopolskie 2 7 

Konstancja  Białkowska 2012 K 3 25m grzbiet               wielkopolskie- WRC 3 7 

Julia  Hoffman 2011 K 4 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 4 7 

 

GRUPA B – chłopcy 25m styl grzbietowy (rocznik 2011-2012) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Nikodem  Witkowski 2012 M 3 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 1 1 

Mateusz  Ignasiak 2012 M 3 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 2 1 

Piotr Szcześniak 2011 M 4 25m grzbiet wielkopolskie 3 1 

Marcel Perdoch 2011 M 4 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 4 1 

Bartek Chmal 2011 M   25m grzbiet łódzkie 5 1 

 

SERIA 2  

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Aleksander Fryżewski 2012 M 3 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 1 2 

Szymon Pilarczyk 2012 M 3 25m grzbiet wielkopolskie- WRC 2 2 

Michał Józefiak 2012 M   25m grzbiet łódzkie 3 2 

Szymon Kubiś 2011 M   25m grzbiet łódzkie 4 2 

Wiktor Wojciechowski 2011 M 5 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 5 2 
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SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Igor Łasa 2012 M 3 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 1 3 

Miłosz Straczycki 2011 M 4 25m grzbiet wielkopolskie 2 3 

Aleksandra  Boczan 2012 M 3 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 3 3 

Aleksander Wróbel 2012 M   25m grzbiet łódzkie 4 3 

Wojciech Rajek 2011 M 5 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 5 3 

SERIA 4 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Maksymilian Michalak 2011 M 4 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 1 4 

Jakub  Patyna 2011 M   25m grzbiet łódzkie 2 4 

Bartosz Serwus 2011 M 4 25m grzbiet kujawsko-pomorskie 3 4 

Hubert Wrzosek 2012 M   25m grzbiet łódzkie 4 4 

 

GRUPA B – dziewczynki 25m styl klasyczny (rocznik 2011-2012) 

SERIA 1 

 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Łucja Wójcik 2012 K   25m klasyk łódzkie 1 1 

Hanna  Czarnecka 2011 K 4 25m klasyk              wielkopolskie- WRC 2 1 

Blanka Urbaniak 2012 K 3 25m klasyk             wielkopolskie- WRC 3 1 

Weronika Waniak 2011 K 4 25m klasyk kujawsko-pomorskie 4 1 

Zuzanna Jeske 2012 K 4 25m klasyk wielkopolskie- WRC 5 1 
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SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Konstancja  Malec 2011 K 4 25m klasyk              wielkopolskie- WRC 1 2 

Konstancja  Białkowska 2012 K 3 25m klasyk           wielkopolskie- WRC 2 2 

Patrycja Skibińska 2011 K 4 25m klasyk wielkopolskie 3 2 

Daria Kamińska 2011 K 4 25m klasyk wielkopolskie- WRC 4 2 

Dominika Kowalska 2012 K   25m klasyk łódzkie 5 2 

SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Emilia  Sierszchulska 2012 K 3 25m klasyk wielkopolskie- WRC 1 3 

Maja  Strzałkowska 2011 K 4 25m klasyk wielkopolskie 2 3 

Zuzanna Kramer 2011 K 4  25m klasyk wielkopolskie- WRC 3 3 

Anna Misiak 2012 K 3 25m klasyk          wielkopolskie- WRC 4 3 

 

GRUPA B – chłopcy 25m styl klasyczny (rocznik 2011-2012) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Igor Beim 2011 M 4 25m klasyk wielkopolskie- WRC 1 1 

Aleksander Białek 2012 M   25m klasyk łódzkie 2 1 

Aleksander Gałkowski 2011 M 4 25m klasyk wielkopolskie 3 1 

Wiktor Zalega 2011 M   25m klasyk łódzkie 4 1 
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SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Tymoteusz  Michalak 2011 M 4 25m klasyk kujawsko-pomorskie 1 2 

Jakub  Patyna 2011 M   25m klasyk łódzkie 2 2 

Piotr Szcześniak 2011 M 4 25m klasyk wielkopolskie 3 2 

Kasper Zalega 2011 M   25m klasyk łódzkie 4 2 

 

 

SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Krzysztof Lasota 2012 M 3 25m klasyk wielkopolskie 1 3 

Gabriel Kubiś 2011 M   25m klasyk łódzkie 2 3 

Miłosz Straczycki 2011 M 4 25m klasyk wielkopolskie 3 3 

Hubert Wrzosek 2012 M   25m klasyk łódzkie 4 3 

 

SZTAFETA KLAS 3-4 4x50 m STYLEM DOWOLNYM – 2 DZIEWCZYNKI + 2 CHŁOPCÓW 
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GRUPA C – dziewczynki 50m styl dowolny (rocznik 2009-2010) 

SERIA 1  

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Lena Mazur 2010 K 6 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 1 

Aleksandra  Hinc 2009 K   50m dowolny wielkopolskie- WRC 2 1 

Agata Przysiek 2009 K    50m dowolny                wielkopolskie- WRC 3 1 

Agata Skiba 2010 K 6 50m dowolny kujawsko-pomorskie 4 1 

Maria Melka 2009 K   50m dowolny łódzkie 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Julia  Zmudzińska 2010 K 6 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 2 

Weronika Mycek 2010 K 6 50m dowolny kujawsko-pomorskie 2 2 

Roksana Widzińska 2010 K 5 50m dowolny wielkopolskie- WRC 3 2 

Marcelina Latos 2009 K 7 50m dowolny kujawsko-pomorskie 4 2 

Zofia Jurkowska 2010 K   50m dowolny zachodniopomorskie 5 2 

 

SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Jadwiga Małecka 2010 K 5 50m dowolny wielkopolskie- WRC 1 3 

Alicja Urbańska 2009 K 6 50m dowolny kujawsko-pomorskie 2 3 

Wiktoria Tuderek 2010 K   50m dowolny łódzkie 3 3 

Maja  Dubkowska 2009 K 7 50m dowolny kujawsko-pomorskie 4 3 

Nadia  Rzeźnik 2010 K 5 50m dowolny wielkopolskie 5 3 
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SERIA 4 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Pola  Szymańska 2010 K 5 50m dowolny  wielkopolskie- WRC 1 4 

Tatiana Nowicka 2009 K 7 50m dowolny kujawsko-pomorskie 2 4 

Aleksandra  Wylegała 2010 K 5 50m dowolny wielkopolskie 3 4 

Zofia Zwolińska 2009 K 7 50m dowolny kujawsko-pomorskie 4 4 

 

GRUPA C – chłopcy50m styl dowolny (rocznik 2009-2010) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Nikodem  Kapusta 2010 M   50m dowolny łódzkie 1 1 

Mateusz  Będza 2010 M   50m dowolny zachodniopomorskie 2 1 

Maksymilian Sadłowski 2010 M 5 50m dowolny wielkopolskie- WRC 3 1 

Wojciech Weber 2009 M 6 50m dowolny wielkopolskie 4 1 

Nikodem  Ilnicki 2009 M 6 50m dowolny wielkopolskie 5 1 

 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Jakub  Lewandowski 2010 M 5 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 2 

Olaf Marszalek 2010 M   50m dowolny łódzkie 2 2 

Daniel Marciniak 2009 M 7 50m dowolny kujawsko-pomorskie 3 2 

Dawid Szermiota 2009 M   50m dowolny zachodniopomorskie 4 2 
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SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Wiktor Kufel 2010 M 5 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 3 

Kaswery Szabuniewicz 2009 M 6 50m dowolny wielkopolskie 2 3 

Igor Marszalek 2010 M   50m dowolny łódzkie 3 3 

Filip Barc 2009 M   50m dowolny zachodniopomorskie 4 3 

 

SERIA 4 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Wadim Żyliński 2010 M 5 50m dowolny kujawsko-pomorskie 1 4 

Aleksander Marszalek 2010 M   50m dowolny łódzkie 2 4 

Lilia Siwonia 2009 M   50m dowolny zachodniopomorskie 3 4 

Dominika Gorka 2010 M   50m dowolny łódzkie 4 4 

 

 

GRUPA C – dziewczynki 50m styl grzbietowy (rocznik 2009-2010) 

SERIA 1  

 

 

 

 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Matylda Sekulska 2010 K 5 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 1 1 

Hanna  Dekowska 2009 K 7 50m grzbiet wielkopolskie- WRC 2 1 

Aleksandra  Strumnik 2010 K 5 50m grzbiet wielkopolskie 3 1 

Maja  Ignasiak 2010 K 5 50m grzbiet wielkopolskie- WRC 4 1 

Lena Białkowska 2011 K   50m grzbiet zachodniopomorskie 5 1 
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SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Aleksandra  Hinc 2009 K   50m grzbiet wielkopolskie- WRC 1 2 

Agata Skiba 2010 K 6 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 2 2 

Maria Melka 2009 K   50m grzbiet łódzkie 3 2 

Weronika Mycek 2010 K 6 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 4 2 

 

SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Maria Socka 2010 K 5 50m grzbiet wielkopolskie 1 3 

Alicja Urbańska 2009 K 6 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 2 3 

Agata Przysiek 2009 K   50m grzbiet  wielkopolskie- WRC 3 3 

Maja  Dubkowska 2009 K 7 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 4 3 

 

 

SERIA 4 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Tatiana Nowicka 2009 K 7 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 1 4 

Liwia Pawłowska 2010 K 5 50m grzbiet wielkopolskie- WRC 2 4 

Zofia Zwolińska 2009 K 7 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 3 4 

Wiktoria Tuderek 2010 K   50m grzbiet łódzkie 4 4 
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GRUPA C – chłopcy50m styl grzbietowy (rocznik 2009-2010) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Wiktor Kufel 2010 M 5 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 1 1 

Tomasz Kulczyński 2009 M 6 50m grzbiet wielkopolskie- WRC 2 1 

Nikodem  Kapusta 2010 M   50m grzbiet łódzkie 3 1 

Aleksander Marszalek 2010 M   50m grzbiet łódzkie 4 1 

Kacper  Góralski 2010 M 5 50m grzbiet wielkopolskie- WRC 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Roman Siekierski 2010 M 5 50m grzbiet wielkopolskie- WRC 1 2 

Bartosz Rajek 2009 M 7 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 2 2 

Dominika Gorka 2010 M   50m grzbiet łódzkie 3 2 

Piotr Palluth 2010 M 5 50m grzbiet wielkopolskie- WRC 4 2 

 

 

SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Maksymilian Sadłowski 2010 M 5 50m grzbiet  wielkopolskie- WRC 1 3 

Ignacy Szymkowiak 2011 M 4 50m grzbiet         wielkopolskie- WRC 2 3 

Olaf Marszalek 2010 M   50m grzbiet łódzkie 3 3 

Oliwier Czech 2010 M   50m grzbiet zachodniopomorskie 4 3 
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SERIA 4 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Stanisław Szymkowiak 2011 M 4 50m grzbiet wielkopolskie- WRC 1 4 

Wadim Żyliński 2010 M 5 50m grzbiet kujawsko-pomorskie 2 4 

Filip Matuszczak 2011 M 4 50m grzbiet wielkopolskie- WRC 3 4 

 

GRUPA C – dziewczynki 50m styl klasyczny (rocznik 2009-2010) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Lena Mazur 2010 K 6 50m klasyk kujawsko-pomorskie 1 1 

Lena Rutkowska 2010 K 5 50m klasyk wielkopolskie- WRC 2 1 

Aleksandra  Strumnik 2010 K 5 50m klasyk wielkopolskie 3 1 

Jadwiga Małecka 2010 K 5 50m klasyk wielkopolskie- WRC 4 1 

Amelia Błażejewska 2011 K 4 50m klasyk wielkopolskie- WRC 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Urszula Kędracka 2009 K 6 50m klasyk wielkopolskie- WRC 1 2 

Julia  Zmudzińska 2010 K 6 50m klasyk kujawsko-pomorskie 2 2 

Aleksandra  Wylegała 2010 K 5 50m klasyk wielkopolskie 3 2 

Hanna  Dekowska 2009 K 7 50m klasyk wielkopolskie- WRC 4 2 

Nadia  Rzeźnik 2010 K 5 50m klasyk wielkopolskie 5 2 
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SERIA 3 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Marcelina Latos 2009 K 7 50m klasyk kujawsko-pomorskie 1 3 

Pola  Szymańska 2010 K 5 50m klasyk wielkopolskie- WRC 2 3 

Maria Socka 2010 K 5 50m klasyk wielkopolskie 3 3 

Roksana Widzińska 2010 K 5 50m klasyk wielkopolskie- WRC 4 3 

 

GRUPA C – chłopcy50m styl klasyczny (rocznik 2009-2010) 

SERIA 1 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Bartosz Rajek 2009 M 7 50m klasyk kujawsko-pomorskie 1 1 

Igor Marszalek 2010 M   50m klasyk łódzkie 2 1 

Wojciech Weber 2009 M 6 50m klasyk wielkopolskie 3 1 

Jakub  Lewandowski 2010 M 5 50m klasyk kujawsko-pomorskie 4 1 

Nikodem  Ilnicki 2009 M 6 50m klasyk wielkopolskie 5 1 

 

SERIA 2 

IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK PŁEĆ KLASA KONKURENCJA WOJEWÓDZTWO TOR SERIA 

Tymoteusz Mycka 2009 M 6 50m klasyk wielkopolskie- WRC 1 2 

Daniel Marciniak 2009 M 7 50m klasyk kujawsko-pomorskie 2 2 

Piotr Palluth 2010 M 5 50m klasyk wielkopolskie- WRC 3 2 

Kaswery Szabuniewicz 2009 M 6 50m klasyk wielkopolskie 4 2 

Filip Beim 2010 M 5 50m klasyk wielkopolskie- WRC 5 2 

SZTAFETA KLAS 5-6 4x50 m STYLEM DOWOLNYM – 2 DZIEWCZYNKI + 2 CHŁOPCÓW 
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